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综合

本报讯（通讯员 傅海燕 陈光辉） 今
年1-3月，大榭招商国际码头实现利润总
额8438万元，同比增长44.03%。“税务部
门提供了专业的政策辅导，让我们得以充
分享受税收优惠政策，这对于企业加大创
新投入，起到了很大的支持。”该企业相关
负责人说。

针对港口行业创新研发的特点，大榭
国税局多次深入调研，了解企业经营活动，
与科技等部门组成联合服务小组，提供全
方位贴身服务，从技术中心的建立，到政策
享受条件，一一给予事先辅导并明确。

一年来，税务部门帮助大榭招商国际
码头享受高新技术企业15%优惠税率、研
发费用税前加计扣除等优惠政策，预计为
企业节约研发成本1200万元，减免所得税
2500万元。
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本报讯（记者 房伟） 爱，需要大声唱出来。5
月19日、20日，宁波晚报将在天一广场举办首届

“爱情节”系列活动，其中一项重头戏就是举行“天
声一对”情歌大赛的初赛和决赛。自5月3日报名启
动以来，热爱唱歌的市民踊跃报名，截至昨日下午
已有近40人（对）选手报名。

网友“清妮草”不仅报了名，还发来了自己的两
首演唱歌曲《除了你》和《今夜我如此孤独》，想先听
听意见。有网友咨询，自己和闺蜜已报名组对参赛，
但自己还想再单独唱一首，是否可以。有的网友则
问，对唱的不是自己的女朋友，只是要好的异性朋
友，是否可以……

记者在这里再大声地重复一下唯一的参赛要
求：您热爱唱歌，尤其是唱情歌！届时，您可以单人
参赛，也可以找来您的“歌搭子”深情对唱，不管
TA是您的同学、朋友、恋人还是夫妻，只要带上你
们的金嗓子，就可以来一展歌喉，唱出心底的爱。

记者昨天还了解到，宁波外事学校初高中部
的孩子们正在计划“组团”参赛。该校音乐老师
江琦告诉记者，不少学习音乐的孩子得知此次比
赛的消息后，都打算抓住机会来参赛，“不过他们
不打算唱爱情，而是想唱唱对伟大祖国、对身边
亲人的爱。”

江琦告诉记者，她向学生推荐了《共和国之

恋》的主题曲《生死相依，我苦恋着你》以及经
典名曲《我和我的祖国》等歌曲，希望孩子们比
赛时能将这些经典歌曲精彩地演绎出来。

目前，情歌大赛报名仍在火热进行中，欢迎
爱唱歌的市民踊跃报名。您可在微信中搜索并关
注宁波晚报官方微信后，回复输入“情歌”，即可
获取微信报名页面并填写提交。与此同时，您也
可以在宁波二百报名点现场报名。

届时，情歌大赛的冠、亚、季军分别可获4800
元、2800元、1800元现金奖励；同时评出优胜奖7
人，每人可获500元现金奖励；入围奖10人，均可获
价值超过200元的精美奖品一份。

商品

鲜猪肉

猪肉

鲜牛肉

鲜羊肉

草鱼

蛏子

花蛤

海带

豆腐

大白菜

韭菜

空心菜

芹菜

冬瓜

黄瓜

绿豆芽

规格

肋条肉

精瘦肉

腱子肉

新鲜去骨

活750克
左右

鲜活

鲜活

浸泡

盒装

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

新鲜一级

海曙中心
菜市场

15.00

15.50

41.00

33.00

9.00

18.00

6.50

5.00

1.70

1.70

4.80

4.00

4.50

2.60

4.70

2.70

东裕
菜市场

15.00

14.00

40.00

-

8.50

17.00

5.00

4.50

1.70

1.50

5.00

5.00

4.00

3.00

3.00

2.50

海曙联丰
菜市场

14.50

14.00

43.00

33.00

8.00

20.00

5.00

4.00

1.70

2.00

4.00

5.00

5.00

3.00

4.00

3.00

宋诏桥
菜市场

13.00

15.00

40.00

-

8.00

16.00

6.00

4.50

1.70

2.50

4.00

5.00

5.00

3.00

4.00

3.00

江北白沙
菜市场

17.00

11.00

40.00

-

8.50

17.00

6.00

3.00

1.70

1.50

3.00

5.00

5.00

3.00

4.00

3.00

单位：元/500克

“天声一对”情歌大赛
报名火热进行中

水产品价格小幅上涨

有学生要“组团”
唱出对祖国的爱

税收优惠助力研发
港口智能化运营显成效

本报讯（记者 孙美星 通讯员 李莉) 昨天，市价格
监测与成本监审局公布了新一期民生商品价格监测信
息。据监测，与上期相比，本期列入民生商品价格信息
公布范围的9家超市49种商品价格总水平上涨0.32%，
10家农贸市场98种商品价格总水平下跌0.62%。

本期超市商品价格总水平上涨0.32%。在49个
监测品种中，价格周环比上涨的有14种、持平的有13
种、下跌的有22种。从种类来看，鱼、肉、调味品、蔬
菜、牛奶、方便面类均价分别上涨 2.11%、1.51%、
1.46%、0.87%、0.37%、0.28%；水果、蛋、大米、奶粉、
食用油类均价分别下跌 2.26%、1.17%、0.62%、
0.31%、0.13%。从具体品种来看，芹菜、西红柿、鲫
鱼、光明纯牛奶、土豆均价分别上涨20.16%、19.13%、
10.46%、9.85%、7.76%；青菜、蒜苗、青圆椒均价分别
下跌18.73%、17.73%、9.98%。

本期菜市场商品价格总水平下跌0.62%。在98
种监测品种中，价格周环比上涨的有23种、持平的有
33种、下跌的有42种。从种类来看，调味品类均价上
涨0.10%；豆制品类均价与上月持平；蔬菜、水产品、
蛋、肉及制品、食用油类均价分别下跌1.09%、0.62%、
0.42%、0.14%、0.02%。


